
Das gibt es nur ein Mal im Jahr! Eine gratis Stadtrundfahrt mit dem 
O-Bus mit Live-Musik. Ideal, um sich aufs Festival einzustimmen und 
dann beschwingt am Bahnhof auszusteigen und das Konzertpro-
gramm zu genießen. 
*musikalischer Zwischenstopp

MUSIK IM O-BUS

HALTESTELLE Abfahrtszeiten (Fr. 14. + Sa. 15.9.)

Mirabellplatz (Andräkirche/A) 14:00 15:00 16:00

Kiesel 14:02 15:02 16:02

Hauptbahnhof (E)* 14:17 15:17 16:17

Kiesel 14:19 15:19 16:19

Kongresshaus 14:20 15:20 16:20

Mirabellplatz/Mozarteum 14:21 15:21 16:21

Makartplatz 14:22 15:22 16:22

Rathaus 14:24 15:24 16:24

Mozartsteg/Rudolfskai* 14:32 15:32 16:32

Justizgebäude/Rudolfsplatz 14:34 15:34 16:34

Äußerer Stein* 14:44 15:44 16:44

Mozartsteg/Imbergstraße 14:45 15:45 16:45

Theatergasse 14:47 15:47 16:47

Mirabellplatz/Andräkirche an 14:50 15:50 16:50


